
Gdańsk, 2014-08-16
Maraton Sierpniowy im. Lecha Wałęsy

Dzieci Juniorka C Wyczyn

Miejsce Nr
Surname /
Nazwisko /
Name /
Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość

Team /
Klub Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica

1 / 1 839 Skinder
Monika PL Polska Tomaszów

Lubelski

TUKS
Roztocze
Rollerblade
Tomaszów
Lubelski

00:00:24
/ 1

00:00:31
/ 1

00:00:26
/ 1

00:00:31
/ 1 00:01:55 31.3 00:00:00

2 / 2 902 Baran
Martyna. PL Polska Słomczyn UKS ZRYW

Słomczyn
00:00:24
/ 2

00:00:31
/ 2

00:00:26
/ 2

00:00:32
/ 2 00:01:55 31.2 00:00:00

3 / 3 912 Kuśmierz
Magdalena PL Polska Tomaszów

Lubelski

TUKS
Roztocze
Rollerblade
Tomaszów
Lubelski

00:00:27
/ 3

00:00:30
/ 3

00:00:24
/ 3

00:00:38
/ 3 00:02:01 29.7 00:00:06

4 / 4 913 Berezecka
Anna PL Polska Tomaszów

Lubelski

TUKS
Roztocze
Rollerblade
Tomaszów
Lubelski

00:00:27
/ 4

00:00:32
/ 4

00:00:33
/ 4

00:00:35
/ 4 00:02:09 27.8 00:00:14

5 / 5 836 Bączkowska
Julia PL Polska Świecie brak 00:00:28

/ 5
00:00:32
/ 5

00:00:36
/ 5

00:00:39
/ 5 00:02:17 26.2 00:00:22

6 / 6 835 Schroeder
Saskia DE Niemcy Lebus

Skate
Team
Kowalów

00:00:33
/ 7

00:00:37
/ 7

00:00:38
/ 7

00:00:37
/ 6 00:02:26 24.6 00:00:31

7 / 7 883 Kowalczuk
Natalka PL Polska Tomaszów

Lubelski

TUKS
Roztocze
Rollerblade
Tomaszów
Lubelski

00:00:32
/ 6

00:00:36
/ 6

00:00:38
/ 6

00:00:37
/ 7 00:02:26 24.6 00:00:31

8 / 8 876 Kołowska
Patrycja PL Polska Gdańsk brak 00:00:46

/ 8
00:00:52
/ 8

00:00:56
/ 8

00:00:56
/ 8 00:03:31 17 00:01:36

Ukończyło: 8
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-29
Wystartowało: 8
Zapisało się: 10


